
Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 13.07.2024 08:59 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.10.90 Einzel 10m Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit Hilfsm.

1.10.92 Einzel 10m Luftgewehr SH1/AB1 m ohne Hilfsm.

1.10.93 Einzel 10m Luftgewehr SH1/AB1 w ohne Hilfsm.

1.56.10 Mannschaft Unterhebelrepetierer  KK 50m Herren I

1.56.10 Einzel Unterhebelrepetierer  KK 50m Herren I

1.56.12 Einzel Unterhebelrepetierer  KK 50m Herren II

2.11.70 Mannschaft 10m Luftpistole Auflage Senioren I

2.11.70 Einzel 10m Luftpistole Auflage Senioren I

2.11.71 Einzel 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I

2.11.72 Einzel 10m Luftpistole Auflage Senioren II

2.11.73 Einzel 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II

2.11.74 Mannschaft 10m Luftpistole Auflage Senioren III

2.11.74 Einzel 10m Luftpistole Auflage Senioren III

2.11.75 Einzel 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen III

2.11.76 Einzel 10m Luftpistole Auflage Senioren IV

2.11.78 Einzel 10m Luftpistole Auflage Senioren V

2.11.80 Mannschaft 10m Luftpistole Auflage Senioren 0

2.11.80 Einzel 10m Luftpistole Auflage Senioren 0

2.20.10 Mannschaft 50m Pistole Herren I

2.20.10 Einzel 50m Pistole Herren I

2.20.14 Mannschaft 50m Pistole Herren III

2.20.14 Einzel 50m Pistole Herren III

2.20.16 Einzel 50m Pistole Herren IV

2.20.40 Mannschaft 50m Pistole Junioren I

2.20.40 Einzel 50m Pistole Junioren I

2.20.42 Einzel 50m Pistole Junioren II

2.20.92 Einzel 50m Pistole SH1/AB1 m ohne Hilfsm.

2.42.70 Mannschaft 25 m Pistole Auflage Senioren I

2.42.70 Einzel 25 m Pistole Auflage Senioren I

2.42.74 Mannschaft 25 m Pistole Auflage Senioren III

2.42.74 Einzel 25 m Pistole Auflage Senioren III

2.42.76 Einzel 25 m Pistole Auflage Senioren IV

2.42.78 Einzel 25 m Pistole Auflage Senioren V

5.10.10 Mannschaft 10m Armbrust Herren I

5.10.10 Einzel 10m Armbrust Herren I

5.10.11 Einzel 10m Armbrust Damen I

5.10.14 Mannschaft 10m Armbrust Herren III

5.10.14 Einzel 10m Armbrust Herren III

5.10.16 Einzel 10m Armbrust Herren IV

5.10.40 Einzel 10m Armbrust Junioren I

5.11.80 Mannschaft 10m Armbrust Auflage Senioren I

5.11.80 Einzel 10m Armbrust Auflage Senioren I



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

10m Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit Hilfsm. Seite: 1

LM  Rekord: 414,2
Stand: 13.07.2024 08:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2791 Lukasiewicz, Yvonne  35016 SB Nesselröden 101,6 103,2 104,0 103,1 411,9

2 978 Schünemann, Susanne  09057 SV Rethem-Moor 103,9 102,3 100,3 102,7 409,2

3 1989 Cohrs, Christoph  20008 SGi Gr. Oesingen 103,2 102,1 102,8 101,1 409,2

4 3100 Strube, Thomas  39045 SGes Wolfenbüttel 101,5 100,7 103,7 98,5 404,4

5 1673 Bornscheuer, Stefan  16016 KKSV v. 1925 Münden 99,4 96,0 103,6 100,8 399,8

6 2790 Schenke, Lothar  35016 SB Nesselröden 101,2 98,4 97,0 102,1 398,7

7 1029 Räke, Birgit  10010 KKS Hahausen 100,8 94,9 99,2 100,0 394,9

8 2312 Müller, Pascal  27008 Zellerfeld 93,2 98,2 96,0 97,2 384,6

na 2748 Rohrig, Laura  35005 SG Duderstadt 0,0
na 65 Stahl, Tarek  02002 SV Banteln 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

10m Luftgewehr SH1/AB1 m ohne Hilfsm. Seite: 1

LM  Rekord: 331
Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1246 Richter, Hartmut  12028 SGes Langelsheim 98,2 91,2 94,9 91,1 375,4
Neuer LM Rekord

2 2517 Tomaschek, Michael  31007 SK Flora Salzgitter 72,9 72,3 85,6 78,9 309,7



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.93

10m Luftgewehr SH1/AB1 w ohne Hilfsm. Seite: 1

LM  Rekord: 406,9
Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2314 Weber, Sanna  28001 SC Badenhausen 100,2 101,4 99,8 101,8 403,2



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.56.10

Unterhebelrepetierer  KK 50m Herren I Seite: 1

Stand: 13.07.2024 08:57 Uhr Gesamt

1  04043 SV Wettmar 973 Ringen

457 Rühling, Jens 340
455 Siebert, Ronald 325
456 Schluckebier-Risse, Karsten 308

2  04042 SV Uetze 971 Ringen

428 Reh, Reinhard 332
426 Kiesewetter, Daniel 327

3268 Masemann, Ralph 312

3  40002 SV Barnstorf 943 Ringen

3120 Bauwe, Ingo 334
3119 Drews, Ronny 321
3118 Hildebrand, Gerald 288

4  40020 SV Sülfeld 933 Ringen

3164 Meyer, Stephan 333
3165 Barnbeck, Maximilian 310
3167 Rowland, Mike 290

5  04049 KKS Eltze 890 Ringen

469 Schwarz, Holger 320
468 Schwarz, Carsten 294
467 Sander, Torsten 276

6  13018 SV Florian e.V. 884 Ringen

1265 Dolle, Andrea 343
1262 Trümper, Kerstin 340
1263 Rösner, Thomas 201

7  03038 SV Querum II 726 Ringen

241 Vollrath, Rolf 301
239 Scheer, Maik 287
240 Thieme, Ralf 138



LM 2024 Unterhebelrepetierer  KK 50m Stand: 13.07.2024,08:57 Uhr    Seite: 2 1.56.10

8  13027 SV Groß Schneen e.V. 650 Ringen

1273 Ungefugt, Arnold 341
1272 Bank, Julian 309
1274 Götz, Christian 0

9  23007 SV Hohnhorst 0 Ringen

2076 Kroh, Alexander 0
2074 Kuchta, Friedhelm 0
2075 Seegers, Dirk 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.10

Unterhebelrepetierer  KK 50m Herren I Seite: 1

Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.Serie2.Serie stehend 3.Serie4.Serie kniend Gesamt

1 3099 Meyer, Hans-Jörg  39045 SGes Wolfenbüttel 84 85 169 91 90 181 350

2 462 Stolzenberg, Mirco  04043 SV Wettmar 83 84 167 90 84 174 341

3 2091 Schiewek, Gerhard Karl  24006 SV Bokeloh 89 85 174 84 83 167 341

4 3120 Bauwe, Ingo  40002 SV Barnstorf 83 85 168 81 85 166 334

5 3164 Meyer, Stephan  40020 SV Sülfeld 77 86 163 86 84 170 333

6 426 Kiesewetter, Daniel  04042 SV Uetze 83 76 159 80 88 168 327

7 2107 Wenzig, André  24023 SV Kolenfeld 74 85 159 74 92 166 325

8 3119 Drews, Ronny  40002 SV Barnstorf 83 73 156 83 82 165 321

9 3268 Masemann, Ralph  04042 SV Uetze 76 67 143 86 83 169 312
10 3165 Barnbeck, Maximilian  40020 SV Sülfeld 73 73 146 82 82 164 310
11 1272 Bank, Julian  13027 SV Groß Schneen e.V. 69 73 142 83 84 167 309
12 239 Scheer, Maik  03038 SV Querum II 76 81 157 79 51 130 287
13 1947 Gründel, Malte  19007 SV Coppengrave 46 78 124 76 79 155 279
14 1949 Dehmel, Jan  19007 SV Coppengrave 57 45 102 25 61 86 188
na 3117 Peters, Martin  40002 SV Barnstorf 0 0 0 0 0 0 0

3162 Rusch, Benjamin  40020 SV Sülfeld 0 0 0 0 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.12

Unterhebelrepetierer  KK 50m Herren II Seite: 1

Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.Serie2.Serie stehend 3.Serie4.Serie kniend Gesamt

1 2111 Hecht, Stefanie  24023 SV Kolenfeld 86 86 172 87 93 180 352

2 1265 Dolle, Andrea  13018 SV Florian e.V. 89 84 173 85 85 170 343

3 1273 Ungefugt, Arnold  13027 SV Groß Schneen e.V. 80 81 161 89 91 180 341

4 1262 Trümper, Kerstin  13018 SV Florian e.V. 78 85 163 85 92 177 340

5 457 Rühling, Jens  04043 SV Wettmar 73 89 162 87 91 178 340

6 2105 Eckert, Jürgen  24018 SV Havelse 75 82 157 84 94 178 335

7 428 Reh, Reinhard  04042 SV Uetze 76 83 159 85 88 173 332

8 455 Siebert, Ronald  04043 SV Wettmar 81 85 166 77 82 159 325

9 2123 Reupke, Frank  24037 SV Osterwald O/E UHR .22 86 75 161 75 85 160 321
10 469 Schwarz, Holger  04049 KKS Eltze 68 83 151 82 87 169 320
11 1950 Schwuchow, Peter Hans  19007 SV Coppengrave 80 78 158 79 83 162 320
12 285 Lederer, Andreas  03069 SV Zweidorf 76 75 151 88 80 168 319
13 755 Goldmann, Lars  06015 SV Nordgoltern 79 70 149 84 82 166 315
14 456 Schluckebier-Risse, Kar... 04043 SV Wettmar 70 71 141 81 86 167 308
15 2127 Runkehl, Jürgen  24038 SV Osterwald U/E 78 69 147 76 84 160 307
16 468 Schwarz, Carsten  04049 KKS Eltze 63 70 133 79 82 161 294
17 1948 Schäl, Karlheinz  19007 SV Coppengrave 73 69 142 70 81 151 293
18 3167 Rowland, Mike  40020 SV Sülfeld 70 72 142 72 76 148 290
19 3118 Hildebrand, Gerald  40002 SV Barnstorf 59 67 126 80 82 162 288
20 3159 Bretthauer, Jörg  40020 SV Sülfeld 75 72 147 64 77 141 288
21 2090 Schiewek, Gerhard  24006 SV Bokeloh 65 64 129 79 76 155 284
22 467 Sander, Torsten  04049 KKS Eltze 68 73 141 56 79 135 276
23 3121 Dittmar-Fuchs, Sandra  40002 SV Barnstorf 67 64 131 71 72 143 274
24 237 Scheer, Jörg-Harald  03036 SVG Hubertus Melverode 33 68 101 70 65 135 236

0.11.4.2
25 1946 Haumersen, Corinna  19007 SV Coppengrave 60 46 106 57 71 128 234
26 1951 Kuhn, Andreas  19007 SV Coppengrave 52 65 117 59 57 116 233
27 1263 Rösner, Thomas  13018 SV Florian e.V. 63 53 116 39 46 85 201
28 240 Thieme, Ralf  03038 SV Querum 79 59 138 0 0 0 138
29 1349 Arens, Thomas  13072 SchGrp Harste e.V. 0 0 0 0 0 0 0

1274 Götz, Christian  13027 SV Groß Schneen e.V. 0 0 0 0 0 0 0
na 2139 Hiller, Oliver  24047 SV Steinhude 0 0 0 0 0 0 0
na 2076 Kroh, Alexander  23007 SV Hohnhorst 0 0 0 0 0 0 0
na 2074 Kuchta, Friedhelm  23007 SV Hohnhorst 0 0 0 0 0 0 0
na 2137 Schmidt, Heinz-Peter  24047 SV Steinhude 0 0 0 0 0 0 0
na 2075 Seegers, Dirk  23007 SV Hohnhorst 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

241 Vollrath, Rolf  03038 SV Querum 79 78 157 78 66 144 301



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 915,2
Stand: 13.07.2024 08:57 Uhr Gesamt

1  13032 SV Holtensen e.V. 909,0 Ringen

1275 Juretzko, Andreas 305,2
1276 Ahlborn, Bernd-Peter 302,9
1279 Klose, Peter 300,9

2  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 897,9 Ringen

1340 Kumpe, Ingrid 304,9
1344 Kloth, Michael 302,2
1333 Fraatz, Bärbel 290,8

3  17037 SV Rickensdorf 1 891,8 Ringen

1714 Fischer, Swetlana 306,7
1722 Fischer, Vadim 299,2
1725 Tauermann, Dagmar 285,9

4  09048 SV Lindwedel 1 882,5 Ringen

962 Pralle, Axel 303,3
961 Steinbach, Karin 290,5
970 Kutter, Ronald 288,7

5  17037 SV Rickensdorf 2 882,1 Ringen

3266 Mattmüller, Thomas 298,8
1720 Krathge, Bärbel 296,7
1715 Deinert, Torsten 286,6

6  20008 SGi Gr. Oesingen 870,4 Ringen

1980 Seidel, Wolfram 294,7
1976 Heine, Jörg 293,1
1987 Brockmann, Sandra 282,6

7  14015 SG Grohnde 1 859,8 Ringen

1368 Hahlbrock, Ulrike 299,4
1377 Sayir, Namik Askin 293,2
1375 Hahlbrock, Lothar 267,2



LM 2024 10m Luftpistole Auflage Stand: 13.07.2024,08:57 Uhr    Seite: 2 2.11.70

8  05055 SV Scheuen 858,9 Ringen

673 Lampe, Wolfgang 293,1
674 Lampe, Stefanie 286,9
675 Less, Frank 278,9

9  09008 SV zu Bockhorn 1 857,3 Ringen

901 Mock, Ralf 290,5
900 Brown, Norman Alexander 287,7
903 Wolters, Jan 279,1

10  11034 SV Triangel 1 856,9 Ringen

1163 Speer, Kerstin 293,7
3254 Speer, Oliver 282,7
1175 Voges, Robert 280,5

11  35005 SG Duderstadt 1 853,3 Ringen

2760 Otto, Aloys 290,3
2742 Schröter, Mario 285,0
2761 Sieber, Maik 278,0

12  38013 SV Kaltenweide 1 850,5 Ringen

2942 Rehwinkel, Eric 292,7
2952 Lehnhardt, Sabine 280,7
2953 Neumann, Gerd-Peter 277,1

13  13058 SV Scharnhorst e.V. 840,6 Ringen

1329 Linne-Heidelmann, Niels-Ole 299,6
1331 Schormann, Jürgen 290,1
1330 Tölle, Stefan 250,9

14  08017 SGi Einbeck e.V. 592,5 Ringen

864 Guttmann, Kerstin 296,3
865 Reinert, Karsten 296,2
863 Baselt, Martin 0,0

15  11012 USKor Gifhorn 575,7 Ringen

1115 Frei, Reinhard 292,9
1114 Kausch, Isabell 282,8
1113 Frei-Reitmeier, Monika 0,0

16  18064 KKS Sehlde e.V. 572,8 Ringen

1930 Opitz, Armin 286,8
1935 Moyzeschewitz, Rolf 286,0
1932 Böcker, Iris 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 305,9
Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2279 Wellmann, Gerhard  26035 BSG Sudheim 102,3 102,3 102,3 306,9
Neuer LM Rekord

2 2884 Meier, Maik  37018 SchV Klein-Linteln 100,3 101,2 102,1 303,6

3 1042 Jungesblut, Michael  10013 SGes Kreiensen 102,2 101,9 99,3 303,4

4 17 Allermann, Henning  01001 SV Achim 103,3 101,7 97,6 302,6

5 1344 Kloth, Michael  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 102,1 100,6 99,5 302,2

6 35 Regenstein, Michael  01006 SSG Mühlentor-Oyten 98,2 100,8 102,2 301,2

7 1329 Linne-Heidelmann, Niels-...  13058 SV Scharnhorst e.V. 100,7 99,1 99,8 299,6

8 1722 Fischer, Vadim  17037 SV Rickensdorf 1 99,6 98,3 101,3 299,2

9 3266 Mattmüller, Thomas  17037 SV Rickensdorf 2 97,3 101,0 100,5 298,8
10 1765 Klein, Christian  17056 SSG Nord - Elm 100,4 100,2 98,0 298,6
11 2187 Werfelmann, Ralf  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 98,9 99,9 98,8 297,6
12 1419 Pflug, Peter  15002 SGes Badenstedt 97,0 99,5 100,2 296,7
13 865 Reinert, Karsten  08017 SGi Einbeck e.V. 98,0 98,0 100,2 296,2
14 2770 Schmiedekind, Markus  35009 SB Sebastian Gieboldehausen 1 96,0 100,4 99,2 295,6
15 1555 Griebenow, Jörg  15039 SGes Linden 04 94,7 100,7 98,8 294,2
16 1377 Sayir, Namik Askin  14015 SG Grohnde 1 98,1 97,2 97,9 293,2
17 673 Lampe, Wolfgang  05055 SV Scheuen 96,9 96,7 99,5 293,1
18 1008 Voltmer, Gerald  09062 SV Schwarmstedt 98,9 94,4 98,0 291,3
19 1336 Senczuk, Rolf  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 96,5 95,0 99,6 291,1
20 901 Mock, Ralf  09008 SV zu Bockhorn 1 99,0 97,1 94,4 290,5
21 1331 Schormann, Jürgen  13058 SV Scharnhorst e.V. 98,3 98,3 93,5 290,1
22 1715 Deinert, Torsten  17037 SV Rickensdorf 2 96,1 94,8 95,7 286,6
23 206 Motzek, Stefan  03013 SV Broitzem 94,8 95,0 96,3 286,1
24 2742 Schröter, Mario  35005 SG Duderstadt 1 92,7 95,3 97,0 285,0
25 3254 Speer, Oliver  11034 SV Triangel 1 93,8 91,4 97,5 282,7
26 1175 Voges, Robert  11034 SV Triangel 1 91,6 95,3 93,6 280,5
27 903 Wolters, Jan  09008 SV zu Bockhorn 1 95,0 92,0 92,1 279,1
28 675 Less, Frank  05055 SV Scheuen 95,1 89,3 94,5 278,9
29 2761 Sieber, Maik  35005 SG Duderstadt 1 91,7 95,8 90,5 278,0
30 1998 Unverzagt, Klaus  20013 SSGrp Knesebeck 88,9 90,1 95,9 274,9
31 1855 Knackstedt, Rolf  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 86,4 87,3 88,1 261,8
32 1330 Tölle, Stefan  13058 SV Scharnhorst e.V. 82,7 86,0 82,2 250,9
na 863 Baselt, Martin  08017 SGi Einbeck e.V. 0,0
na 2772 Lorenz, Udo  35009 SB Sebastian Gieboldehausen 1 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 304,3
Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1714 Fischer, Swetlana  17037 SV Rickensdorf 1 102,1 102,7 101,9 306,7
Neuer LM Rekord

2 1052 Jungesblut, Sabine  10013 SGes Kreiensen 101,9 100,2 101,4 303,5

3 70 Kleinert, Andrea  02002 SV Banteln 102,5 97,6 99,6 299,7

4 1368 Hahlbrock, Ulrike  14015 SG Grohnde 1 97,4 99,9 102,1 299,4

5 1720 Krathge, Bärbel  17037 SV Rickensdorf 2 100,7 99,3 96,7 296,7

6 1163 Speer, Kerstin  11034 SV Triangel 1 97,1 97,3 99,3 293,7

7 1696 Barnstorf-Küssner, Gisela  17011 SV Grafhorst 100,2 98,4 93,6 292,2

8 674 Lampe, Stefanie  05055 SV Scheuen 93,3 98,0 95,6 286,9

9 1725 Tauermann, Dagmar  17037 SV Rickensdorf 1 97,1 93,3 95,5 285,9
10 1114 Kausch, Isabell  11012 USKor Gifhorn 92,4 96,2 94,2 282,8
11 1987 Brockmann, Sandra  20008 SGi Gr. Oesingen 92,7 95,3 94,6 282,6
12 283 Wegerich, Jutta  03064 SV Waggum 95,5 92,6 93,4 281,5
13 2952 Lehnhardt, Sabine  38013 SV Kaltenweide 1 88,2 95,3 97,2 280,7
na 1102 Niebuhr, Tanja  11011 BSKor Gifhorn 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

996 Langenhop, Karin  09061 SV Schneeheide 99,7 100,0 100,5 300,2



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

LM  Rekord: 306,6
Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1275 Juretzko, Andreas  13032 SV Holtensen e.V. 102,3 102,1 100,8 305,2

2 1463 Bührmann, Frank  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 101,8 101,8 101,0 304,6

3 962 Pralle, Axel  09048 SV Lindwedel 1 100,5 99,3 103,5 303,3

4 1276 Ahlborn, Bernd-Peter  13032 SV Holtensen e.V. 101,8 100,0 101,1 302,9

5 1898 Najuch, Michael  18053 SV Oesselse e.V. 101,9 98,3 102,1 302,3

6 1279 Klose, Peter  13032 SV Holtensen e.V. 100,1 100,5 100,3 300,9

7 1980 Seidel, Wolfram  20008 SGi Gr. Oesingen 94,0 98,7 102,0 294,7

8 2238 Bockelmann, Friedhelm  25033 SchV Lichtenmoor e.V. 99,0 94,2 101,1 294,3

9 41 Bischoff, Gerhard  01006 SSG Mühlentor-Oyten 94,6 98,5 100,3 293,4
10 2338 Konert, Andreas  28008 SB Osterode 96,6 99,2 97,3 293,1
11 1976 Heine, Jörg  20008 SGi Gr. Oesingen 98,4 98,6 96,1 293,1
12 2481 Roß, Ronny  30030 SV Schwitschen I 98,2 93,1 101,6 292,9
13 1115 Frei, Reinhard  11012 USKor Gifhorn 95,0 98,7 99,2 292,9
14 977 Diercks, Klaus-Dieter  09054 SV Oerbke 97,0 94,4 101,3 292,7
15 2942 Rehwinkel, Eric  38013 SV Kaltenweide 1 96,3 99,0 97,4 292,7
16 2298 Scheffel, Thomas  27008 Zellefeld 96,5 97,4 98,5 292,4
17 902 Langenhop, Harry  09008 SV zu Bockhorn 97,0 98,2 96,6 291,8
18 2127 Runkehl, Jürgen  24038 SV Osterwald U/E 94,8 96,5 100,3 291,6
19 2760 Otto, Aloys  35005 SG Duderstadt 1 95,1 99,9 95,3 290,3
20 862 Müller, Harald  08016 SV Salzderhelden e.V. 96,1 99,2 95,0 290,3
21 970 Kutter, Ronald  09048 SV Lindwedel 1 92,0 99,5 97,2 288,7
22 900 Brown, Norman Alexander  09008 SV zu Bockhorn 1 96,5 97,2 94,0 287,7
23 1930 Opitz, Armin  18064 KKS Sehlde e.V. 97,3 90,8 98,7 286,8
24 1935 Moyzeschewitz, Rolf  18064 KKS Sehlde e.V. 97,7 91,3 97,0 286,0
25 2953 Neumann, Gerd-Peter  38013 SV Kaltenweide 1 82,4 98,8 95,9 277,1
26 1375 Hahlbrock, Lothar  14015 SG Grohnde 1 84,8 89,4 93,0 267,2
na 2336 Füllgrabe, Rolf  28008 SB Osterode 0,0
na 2885 Schittka, Manfred  37018 SchV Klein-Linteln 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

LM  Rekord: 307
Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1340 Kumpe, Ingrid  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 100,4 102,0 102,5 304,9

2 864 Guttmann, Kerstin  08017 SGi Einbeck e.V. 96,3 98,5 101,5 296,3

3 1333 Fraatz, Bärbel  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 95,1 95,8 99,9 290,8

4 961 Steinbach, Karin  09048 SV Lindwedel 1 95,8 97,4 97,3 290,5

na 1932 Böcker, Iris  18064 KKS Sehlde e.V. 0,0

na 1113 Frei-Reitmeier, Monika  11012 USKor Gifhorn 0,0

na 2047 Hüsing, Natalia  22024 SSV SKF Lüchow 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 913,8
Stand: 13.07.2024 08:57 Uhr Gesamt

1  15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen I. 908,1 Ringen

1460 Gierth, Reinhard 304,9
1475 Lindner, Horst 304,2
1471 Brackmann, Rüdiger 299,0

2  15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen II. 901,0 Ringen

1482 Venger, Mykola 304,9
1479 Weber, Elisabeth 304,0
1480 Dehling, Hans-Dieter 292,1

3  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 877,5 Ringen

1519 Jopp, Henning 305,9
1518 Erbeck-Mauersberg, Hans-Ulrich 293,1
1527 Siedenbidel, Jutta 278,5

4  34004 Sch.V. Bispingen 875,1 Ringen

2657 Voges, Hanneke 297,2
2651 Drewes, Kurt 290,8
2653 Prenzler, Dieter 287,1

5  27008 Zellerfeld I 874,2 Ringen

2310 Czoelner, Hans 298,0
2308 Böhnke, Klaus-Dieter 292,0
2306 König, Herbert 284,2

6  15005 SSG VHS 870,5 Ringen

1443 Nanko, Bernd 296,5
1442 Fehrmann-Nagel, Peter 294,1
1446 Schmidt, Peter 279,9

7  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 869,3 Ringen

781 Klammer, Erwin 294,9
780 Schmolke, Sigrid 292,1
785 Kretschmer, Wilfried 282,3



LM 2024 10m Luftpistole Auflage Stand: 13.07.2024,08:57 Uhr    Seite: 2 2.11.74

8  14015 SG Grohnde 1 869,3 Ringen

1376 Grams, Ronald 295,0
1371 Fried, Klaus 291,9
1369 Hodes, Wieland 282,4

9  15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen III. 864,3 Ringen

1466 Drews, Bodo 301,9
1469 Wutzmann, Horst 285,7
1477 Horenburg, Karl-Heinz 276,7

10  09038 SV Hülsen 1 860,6 Ringen

949 Elbers, Reiner 297,2
945 Busemann, Helmut 286,1
948 Hartmann, Klaus 277,3

11  01003 SV Baden 855,0 Ringen

28 Heywinkel, Horst 298,4
26 Schemmel, Dieter 279,9
21 Rosebrock, Heinz-Hermann 276,7

12  38005 SG Bissendorf 578,8 Ringen

2903 Bénard, Didier 293,6
2904 Hauschild, Dieter 285,2
2909 Bulitz, Renate 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 306,2
Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1482 Venger, Mykola  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 102,5 102,8 99,6 304,9

2 965 Braumann, Volker  09048 SV Lindwedel 99,2 101,9 99,0 300,1

3 238 Baumann, Hans-Jürgen  03037 SK Morgenland I 102,6 97,7 99,1 299,4

4 1471 Brackmann, Rüdiger  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 96,1 102,0 100,9 299,0

5 949 Elbers, Reiner  09038 SV Hülsen 1 98,6 98,9 99,7 297,2

6 1879 Werner, Hubert  18050 KKS Nordstemmen e.V. 99,5 98,2 98,9 296,6

7 1376 Grams, Ronald  14015 SG Grohnde 1 96,4 100,0 98,6 295,0

8 2903 Bénard, Didier  38005 SG Bissendorf 97,2 99,8 96,6 293,6

9 2886 Rugen, Reinhard  37018 SchV Klein-Linteln 98,0 94,2 98,6 290,8
10 2052 Struck, Wolfgang  22040 TSV Schnega e.V.. 96,9 95,0 98,7 290,6
11 2055 Wolter, Hans-Heinrich  22040 TSV Schnega e.V.. 95,1 97,7 97,2 290,0
12 1630 Kohl, Michael  15051 SGes Ricklingen 1853 95,3 96,3 98,1 289,7
13 2653 Prenzler, Dieter  34004 Sch.V. Bispingen 97,5 95,5 94,1 287,1
14 1218 Köchy, Lothar  12014 SV Lochtum 90,7 90,7 86,6 268,0
na 1837 Helmke, Herbert  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1466 Drews, Bodo  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 100,9 100,6 100,4 301,9



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

LM  Rekord: 305,5
Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1479 Weber, Elisabeth  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 99,6 103,0 101,4 304,0

2 510 Weinreich, Gisela  05008 KKSV Bergen 98,3 102,6 100,5 301,4

3 2657 Voges, Hanneke  34004 Sch.V. Bispingen 96,0 100,2 101,0 297,2

4 586 Träger, Inge  05032 SSG Rheinmetall 94,7 102,8 97,6 295,1

5 780 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 93,3 98,0 100,8 292,1

6 1527 Siedenbidel, Jutta  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 88,7 96,3 93,5 278,5

na 2909 Bulitz, Renate  38005 SG Bissendorf 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1831 Burmester, Hans-Otto  18017 SGi Grasdorf e.V. 102,0 99,6 99,9 301,5

2 2112 Hüssin, Fritz  24023 SV Kolenfeld 100,5 99,9 100,1 300,5

3 2310 Czoelner, Hans  27008 Zellerfeld I 101,8 97,6 98,6 298,0

4 1443 Nanko, Bernd  15005 SSG VHS 96,5 99,7 100,3 296,5

5 781 Klammer, Erwin  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 98,3 97,5 99,1 294,9

6 1442 Fehrmann-Nagel, Peter  15005 SSG VHS 98,4 98,4 97,3 294,1

7 2308 Böhnke, Klaus-Dieter  27008 Zellerfeld I 97,5 94,1 100,4 292,0

8 1371 Fried, Klaus  14015 SG Grohnde 1 100,7 95,8 95,4 291,9

9 369 Möbius, Gerhard  04023 SV Isernhagen FB 99,2 95,8 96,5 291,5
10 273 Pausewang, Wilbert  03057 Freischütz Veltenhof 98,0 94,5 94,1 286,6
11 945 Busemann, Helmut  09038 SV Hülsen 1 94,1 96,5 95,5 286,1
12 1469 Wutzmann, Horst  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 97,1 94,1 94,5 285,7
13 2904 Hauschild, Dieter  38005 SG Bissendorf 93,5 98,6 93,1 285,2
14 2306 König, Herbert  27008 Zellerfeld I 94,0 93,7 96,5 284,2
15 1369 Hodes, Wieland  14015 SG Grohnde 1 98,3 91,9 92,2 282,4
16 785 Kretschmer, Wilfried  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 95,4 95,0 91,9 282,3
17 1446 Schmidt, Peter  15005 SSG VHS 95,3 92,4 92,2 279,9
18 2108 Prochnow, Herbert  24023 SV Kolenfeld 78,7 89,1 90,2 258,0
na 2537 Westendorf, Martin  31018 SSpGem LHB Salzgitter 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1519 Jopp, Henning  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 101,8 101,8 102,3 305,9



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

LM  Rekord: 310,1
Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1460 Gierth, Reinhard  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 99,2 103,9 101,8 304,9

2 1475 Lindner, Horst  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 101,1 101,4 101,7 304,2

3 509 Schult, Hartmut  05008 KKSV Bergen 102,7 100,5 99,6 302,8

4 28 Heywinkel, Horst  01003 SV Baden 98,9 100,4 99,1 298,4

5 1266 Jacobsen, Dieter  13020 SV Geismar 1884 e.V. 101,5 96,5 99,3 297,3

6 1267 Schunke, Wolfgang  13020 SV Geismar 1884 e.V. 97,6 98,7 99,6 295,9

7 207 Schmidt, Dieter  03013 SV Broitzem 98,6 99,4 96,6 294,6

8 1518 Erbeck-Mauersberg, Han...  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 98,2 98,2 96,7 293,1

9 1480 Dehling, Hans-Dieter  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 98,1 98,1 95,9 292,1
10 2651 Drewes, Kurt  34004 Sch.V. Bispingen 96,3 96,4 98,1 290,8
11 2445 Gnad, Günther  29057 SB Broistedt 93,0 96,5 101,1 290,6
12 1051 Teichler, Karl-Heinz  10013 SGes Kreiensen 97,3 97,9 95,0 290,2
13 3136 Bösche, Heinrich  40008 SV Heiligendorf 95,6 94,5 93,8 283,9
14 1172 Freier, Wolfgang  11034 SV Triangel 92,7 98,4 91,9 283,0
15 2483 Leskien, Dieter  30030 SV Schwitschen 92,2 91,4 96,3 279,9
16 26 Schemmel, Dieter  01003 SV Baden 95,2 93,8 90,9 279,9
17 1108 Santelmann, Horst  11012 USKor Gifhorn 96,7 86,8 95,8 279,3
18 948 Hartmann, Klaus  09038 SV Hülsen 1 90,6 89,3 97,4 277,3
19 1477 Horenburg, Karl-Heinz  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 93,3 90,0 93,4 276,7
20 21 Rosebrock, Heinz-Herma...  01003 SV Baden 90,1 97,0 89,6 276,7
21 2010 Leusmann, Herbert  20025 SSGrp MTV Stöcken 89,7 86,9 96,6 273,2
22 256 Beran, Dieter  03042 SV Sandwüste 88,5 88,2 93,2 269,9
na 3110 Büning, Klaus  39054 Polizei SV Wolfenbüttel 0,0
na 1666 Engelhardt, Wilfried  16009 SSV Hermannshagen 0,0
na 1244 Keune, Werner  12025 KKS Wiedelah 0,0
na 1341 Menke, Jürgen  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.80

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

LM  Rekord: 901,5
Stand: 13.07.2024 08:57 Uhr Gesamt

1  35009 SB Sebastian Gieboldehausen 1 889,7 Ringen

2774 Lorenz, Ariane 300,2
2777 Schmiedekind, Melanie 296,2
2776 König, Torsten 293,3

2  40015 SGes Parsau-Ahnebeck 2 582,5 Ringen

3149 Deschner, Dirk 300,2
3150 Kirchner, Markus 282,3
3151 Diestelhorst, Axel 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.80

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

LM  Rekord: 308,4
Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2785 Balko, Janette  35011 Herzberger SG 101,7 100,4 99,7 301,8

2 1759 Tomicki, Martin  17056 SSG Nord - Elm 99,1 103,0 98,8 300,9

3 3149 Deschner, Dirk  40015 SGes Parsau-Ahnebeck 2 96,0 101,1 103,1 300,2

4 2774 Lorenz, Ariane  35009 SB Sebastian Gieboldehausen 1 101,1 100,1 99,0 300,2

5 1993 Eib, Lars  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 99,0 99,7 100,9 299,6

6 755 Goldmann, Lars  06015 SV Nordgoltern 98,1 100,3 99,7 298,1

7 2777 Schmiedekind, Melanie  35009 SB Sebastian Gieboldehausen 1 99,6 99,2 97,4 296,2

8 1403 Franke, Hans-Peter  14040 SV Ohr 101,9 94,2 99,2 295,3

9 2776 König, Torsten  35009 SB Sebastian Gieboldehausen 1 96,5 98,7 98,1 293,3
10 1985 Schmidt, Nicole  20008 SGi Gr. Oesingen 98,9 98,3 95,0 292,2
11 522 Hinrichs-Schröder, Bianca  05020 SV Eversen 96,1 98,5 97,4 292,0
12 1915 Rotärmel, Konstantin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 98,1 96,2 92,9 287,2
13 998 Sonntag, Katrin  09062 SV Schwarmstedt 95,5 98,2 92,4 286,1
14 2185 Becker, Marc  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 92,1 94,1 98,6 284,8
15 904 Bostelmann, Stefan  09008 SV zu Bockhorn 96,0 94,1 92,6 282,7
16 3150 Kirchner, Markus  40015 SGes Parsau-Ahnebeck 2 92,0 93,3 97,0 282,3
17 3054 Leipnitz, Malte  39007 MTV Dettum 94,5 89,3 95,1 278,9
na 3151 Diestelhorst, Axel  40015 SGes Parsau-Ahnebeck 2 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10

50m Pistole Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 1605,0
Stand: 13.07.2024 08:57 Uhr Gesamt

1  09022 SV Essel 1 1585 Ringen

3221 Schulz, Jascha 535
3220 Scheidler, Fabian 532
3219 Karstedt, Jan Luca 518

2  39045 SGes Wolfenbüttel 1578 Ringen

3099 Meyer, Hans-Jörg 543
3085 Keune, Andreas 534
3087 Schwuchow, Carsten 501

3  07015 SV Klein Süntel 1239 Ringen

801 Heinemeyer, Phillip 444
800 Schirmag, Tim Christopher 425
805 Heinemeyer, Frank 370

4  09022 SV Essel 1 0 Ringen

0 ,  0
0 ,  0

4  09022 SV Essel 1 0 Ringen

0 ,  0
0 ,  0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 05063 SV Wathlingen II 1543 Ringen

706 Oehns, Sarah 529
713 Mackensen, Peer 514
716 Rohbani, Cedric 500

 05063 SV Wathlingen I 1536 Ringen



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

50m Pistole Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 566
Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 3099 Meyer, Hans-Jörg  39045 SGes Wolfenbüttel 92 89 88 93 93 88 543

2 3221 Schulz, Jascha  09022 SV Essel 1 92 87 89 91 89 87 535

3 3220 Scheidler, Fabian  09022 SV Essel 1 94 89 90 86 86 87 532

4 3219 Karstedt, Jan Luca  09022 SV Essel 1 81 90 87 87 86 87 518

5 718 Aranowski, Philip  05063 SV Wathlingen I 85 86 87 86 86 85 515

6 36 Rinn, Marcel  01006 SSG Mühlentor-Oyten 85 87 87 90 83 83 515

7 3087 Schwuchow, Carsten  39045 SGes Wolfenbüttel 84 83 85 86 79 84 501

8 716 Rohbani, Cedric  05063 SV Wathlingen II 87 80 83 83 85 82 500

9 68 Nazarenus, Sergei  02002 SV Banteln 85 81 81 89 80 83 499
10 1993 Eib, Lars  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 84 85 79 81 90 80 499
11 1103 Freier, Sven  11012 USKor Gifhorn 81 85 80 87 84 80 497
12 1107 Brandes, Andreas  11012 USKor Gifhorn 83 76 80 89 83 83 494
13 1733 Tomicki, Martin  17043 SBr Süpplingen 83 80 78 77 84 78 480
14 1095 Franke, Dennis  11011 BSKor Gifhorn 83 77 85 75 82 78 480
15 2948 Deppe, Bodo  38013 SV Kaltenweide 84 69 80 75 77 82 467
16 2332 Müller, Roland  28006 SV Katzenstein 77 78 65 84 76 65 445

0.11.4.2
17 801 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein Süntel 84 71 72 75 81 61 444
18 800 Schirmag, Tim Christop...  07015 SV Klein Süntel 65 70 74 66 78 72 425
19 805 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein Süntel 53 53 71 62 70 61 370
na 1459 Fromhagen, Helge  15010 SGes Letter 0 0 0 0 0 0 0
na 720 Grzanna, Marvin  05064 SGes Westercelle 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3085 Keune, Andreas  39045 SGes Wolfenbüttel 82 91 91 88 90 92 534
706 Oehns, Sarah  05063 SV Wathlingen II 86 90 89 90 90 84 529

3184 Barden, Rainer Martin  NW SV Bassum 1848 89 86 88 87 87 82 519
717 Oehns, Christian  05063 SV Wathlingen I 83 86 86 86 89 87 517
713 Mackensen, Peer  05063 SV Wathlingen II 85 84 86 86 88 85 514
712 Nachtigall, Jörn  05063 SV Wathlingen I 85 84 85 86 84 80 504



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.14

50m Pistole Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 1423,0
Stand: 13.07.2024 08:57 Uhr Gesamt

1  18022 SV Gr. Lobke e.V. 1358 Ringen

3264 Behre, Henning 465
1849 Lehne, Rolf-Dieter 464
1845 Tzschentke, Lothar 429

2  14015 SG Grohnde I 1285 Ringen

1377 Sayir, Namik Askin 476
1376 Grams, Ronald 408
1375 Hahlbrock, Lothar 401

3  35005 SG Duderstadt 1 955 Ringen

2751 Koch, Ulrich 486
2756 Müller, Martin 469
2752 Wüstefeld, Alois 0

4  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 466 Ringen

1495 Kretschmer, Wilfried 466
1532 Ellermann, Frank 0
1506 Yangurazov, Illarion 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.14

50m Pistole Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 518
Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 225 Grube, Andreas  03032 SV Leiferde 87 85 88 87 78 79 504

2 69 Bertram, Rolf  02002 SV Banteln 79 84 84 85 81 88 501

3 2359 Burgdorf, Cornelia  29004 SB Barbecke 80 86 83 74 80 80 483

4 673 Lampe, Wolfgang  05055 SV Scheuen 76 70 82 76 86 86 476

5 1377 Sayir, Namik Askin  14015 SG Grohnde I 83 76 73 74 85 85 476

6 1413 Glinke, Matthias  14044 SV Rohden 72 82 82 70 89 79 474

7 1722 Fischer, Vadim  17037 SV Rickensdorf 75 81 82 81 77 74 470

8 478 Knop, Karsten  05002 Altenceller SGes 74 82 83 79 80 72 470

9 1401 Scholz, Thorsten  14034 SV Lauenstein 75 76 80 76 81 81 469
10 3264 Behre, Henning  18022 SV Gr. Lobke e.V. 83 71 90 80 75 66 465
11 1219 Baumbach, Martin  12014 SV Lochtum 62 72 77 85 89 73 458

0.11.4.2
12 517 Czirr, Stefan  05020 SV Eversen 73 80 83 66 71 78 451
13 1731 Klein, Christian  17043 SBr Süpplingen 78 73 68 76 79 75 449
na 721 Grzanna, Olav  05064 SGes Westercelle I 0 0 0 0 0 0 0
na 2718 Heine, Steffen  34028 Sch.G. Wietzendorf 0 0 0 0 0 0 0
na 2446 Strojek, Ingo  29057 SB Broistedt 0 0 0 0 0 0 0
na 1506 Yangurazov, Illarion  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 0 0 0 0 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.16

50m Pistole Herren IV Seite: 1

LM  Rekord: 547
Stand: 13.07.2024 08:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 2751 Koch, Ulrich  35005 SG Duderstadt 1 76 73 86 75 89 87 486

2 41 Bischoff, Gerhard  01006 SSG Mühlentor-Oyten 79 84 81 83 78 81 486

3 2112 Hüssin, Fritz  24023 SV Kolenfeld 79 82 79 82 80 79 481

4 2756 Müller, Martin  35005 SG Duderstadt 1 76 79 80 75 80 79 469

5 1495 Kretschmer, Wilfried  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 83 74 77 80 78 74 466

6 1849 Lehne, Rolf-Dieter  18022 SV Gr. Lobke e.V. 69 74 81 76 82 82 464

7 197 Franzke, Axel  03009 Braunschweiger SGes. 64 85 72 84 77 73 455

8 927 Pralle, Axel  09022 SV Essel 70 74 90 69 74 72 449

9 1845 Tzschentke, Lothar  18022 SV Gr. Lobke e.V. 76 75 58 80 67 73 429
10 509 Schult, Hartmut  05008 KKSV Bergen I 72 77 72 74 59 69 423
11 1376 Grams, Ronald  14015 SG Grohnde I 71 57 77 61 71 71 408

0.11.3
12 1375 Hahlbrock, Lothar  14015 SG Grohnde I 62 68 65 71 71 64 401
13 511 Bührmann, Frank  05008 KKSV Bergen I 71 68 55 71 64 54 383
na 1532 Ellermann, Frank  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 0 0 0 0 0 0 0
na 2752 Wüstefeld, Alois  35005 SG Duderstadt 1 0 0 0 0 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.40

50m Pistole Junioren I Seite: 1

LM  Rekord: 1584,0
Stand: 13.07.2024 08:57 Uhr Gesamt

1  09001 SV Adolphsheide-Vierde 1 1465 Ringen

3223 Liebrecht, Phillip 502
3224 Meinheit, Justus 500
3222 Ehlers, Kilian 463

2  09001 SV Adolphsheide-Vierde 2 1250 Ringen

3225 Buchhop, Justus Mattis 436
3227 Rüpke, Ella 417
3226 Kaminski, Jannes 397

3  07030 SSG Wisent 268 Ringen

840 Rathing, Johann-Wilken 268
849 Thies, Rembert 0
839 Hoffmann, Till 0

4  09001 SV Adolphsheide-Vierde 1 0 Ringen

0 ,  0
0 ,  0

4  09001 SV Adolphsheide-Vierde 1 0 Ringen

0 ,  0
0 ,  0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.40

50m Pistole Junioren I Seite: 1

LM  Rekord: 551
Stand: 13.07.2024 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 3224 Meinheit, Justus  09001 SV Adolphsheide-Vierde 1 86 86 83 80 78 87 500



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.42

50m Pistole Junioren II Seite: 1

Stand: 13.07.2024 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 3222 Ehlers, Kilian  09001 SV Adolphsheide-Vierde 1 78 90 78 75 68 74 463

2 3227 Rüpke, Ella  09001 SV Adolphsheide-Vierde 2 71 67 64 70 73 72 417

3 3226 Kaminski, Jannes  09001 SV Adolphsheide-Vierde 2 71 71 47 68 77 63 397

4 840 Rathing, Johann-Wilken  07030 SSG Wisent 46 38 37 43 43 61 268

na 839 Hoffmann, Till  07030 SSG Wisent 0 0 0 0 0 0 0

na 849 Thies, Rembert  07030 SSG Wisent 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3223 Liebrecht, Phillip  09001 SV Adolphsheide-Vierde 1 84 82 80 84 85 87 502

3225 Buchhop, Justus Mattis  09001 SV Adolphsheide-Vierde 2 68 83 76 65 73 71 436



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.92

50m Pistole SH1/AB1 m ohne Hilfsm. Seite: 1

Stand: 13.07.2024 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1202 Böhlke, Martin  12013 SV Lengde 86 85 85 73 71 80 480

2 699 Waßmann, Jan-Oliver  05063 SV Wathlingen 85 76 77 76 76 71 461

3 231 Armgart, Hans-Georg  03032 SV Leiferde 66 68 75 80 78 70 437



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

25 m Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 873,0
Stand: 13.07.2024 08:57 Uhr Gesamt

1  17037 SV Rickensdorf 845 Ringen

1722 Fischer, Vadim 287
1714 Fischer, Swetlana 286
1720 Krathge, Bärbel 272

2  35005 SG Duderstadt 1 768 Ringen

2754 Klose, Peter 272
2742 Schröter, Mario 256
2761 Sieber, Maik 240



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

25 m Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 294
Stand: 13.07.2024 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 35 Regenstein, Michael  01006 SSG Mühlentor-Oyten 95 97 97 289

2 2279 Wellmann, Gerhard  26035 BSG Sudheim 96 95 97 288

3 1722 Fischer, Vadim  17037 SV Rickensdorf 95 97 95 287

4 1714 Fischer, Swetlana  17037 SV Rickensdorf 96 96 94 286

5 17 Allermann, Henning  01001 SV Achim 92 96 97 285

6 2581 Warnecke, Frank  32028 SV Krainhagen 96 94 94 284

7 2338 Konert, Andreas  28008 SB Osterode 94 95 94 283

8 2580 Möller, Gerd-Daniel  32028 SV Krainhagen 96 94 93 283

9 2942 Rehwinkel, Eric  38013 SV Kaltenweide 92 95 95 282
10 1712 Klein, Christian  17033 SV Räbke 93 94 95 282
11 927 Pralle, Axel  09022 SV Essel 91 96 94 281
12 1463 Bührmann, Frank  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 94 93 94 281
13 977 Diercks, Klaus-Dieter  09054 SV Oerbke 91 96 92 279
14 2862 Meier, Maik  37004 SchV Bendingbostel 90 92 95 277
15 2280 Haupt, Jürgen  26035 BSG Sudheim 95 90 92 277
16 2266 Müller, Thomas  26021 SG Lindau 93 92 90 275
17 2391 Weymann-Köhler, Gerhard  29044 PRC Peine 92 89 92 273
18 2754 Klose, Peter  35005 SG Duderstadt 1 89 90 93 272
19 1720 Krathge, Bärbel  17037 SV Rickensdorf 91 91 90 272
20 2044 Erhard, Rainer  22024 SSV SKF Lüchow 89 92 89 270
21 1898 Najuch, Michael  18053 SV Oesselse e.V. 87 97 86 270
22 2127 Runkehl, Jürgen  24038 SV Osterwald U/E 78 87 97 262
23 2742 Schröter, Mario  35005 SG Duderstadt 1 82 87 87 256
24 2761 Sieber, Maik  35005 SG Duderstadt 1 80 72 88 240
25 2339 Berger, Heiko  28008 SB Osterode 69 79 83 231
na 12 Lemmermann, Olaf  01001 SV Achim 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3216 Eckstein, Frank  40028 SV Brackstedt 97 97 98 292



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

25 m Pistole Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 854,0
Stand: 13.07.2024 08:57 Uhr Gesamt

1  15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen II. 821 Ringen

1466 Drews, Bodo 284
1480 Dehling, Hans-Dieter 269
1479 Weber, Elisabeth 268

2  14015 SG Grohnde 1 814 Ringen

1371 Fried, Klaus 281
1376 Grams, Ronald 281
1369 Hodes, Wieland 252

3  15005 SSG VHS 813 Ringen

1443 Nanko, Bernd 279
1442 Fehrmann-Nagel, Peter 276
1446 Schmidt, Peter 258

4  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 812 Ringen

1519 Jopp, Henning 283
1489 Schuberth, Horst 265
1527 Siedenbidel, Jutta 264

5  20025 SSGrp MTV Stöcken 805 Ringen

2009 Scheer, Wolfgang 274
2010 Leusmann, Herbert 271
2016 Jendrischeck, Erich 260

6  03044 SSG Braunschweig II 0 Ringen

260 Heinzel, Gerhard 0
261 Scheinhardt, Klaus-Joachim 0
258 Stolzenberg, Hans-Joachim 0

Disqualifiziert wurden:

 15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen I. DISQ.

1471 Brackmann, Rüdiger 292
1482 Venger, Mykola 287



LM 2024 25 m Pistole Auflage Stand: 13.07.2024,08:57 Uhr    Seite: 2 2.42.74

1475 Lindner, Horst 0

 27008 SG Zellerfeld I DISQ.

2308 Böhnke, Klaus-Dieter 265
2306 König, Herbert 241
2310 Czoelner, Hans 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

25 m Pistole Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 290
Stand: 13.07.2024 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1471 Brackmann, Rüdiger  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 99 97 96 292
Neuer LM Rekord

2 1482 Venger, Mykola  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 97 94 96 287

3 510 Weinreich, Gisela  05008 KKSV Bergen I 96 96 93 285

4 1376 Grams, Ronald  14015 SG Grohnde 1 90 94 97 281

5 2357 Hellemann, Wolfgang  29004 SB Barbecke 87 90 94 271

6 509 Schult, Hartmut  05008 KKSV Bergen I 89 86 94 269

7 1879 Werner, Hubert  18050 KKS Nordstemmen e.V. 91 94 84 269

8 2308 Böhnke, Klaus-Dieter  27008 SG Zellerfeld I 83 88 94 265

9 2337 Kallert, Marina  28008 SB Osterode 81 92 86 259
10 2306 König, Herbert  27008 SG Zellerfeld I 79 75 87 241
na 2012 Brunn, Wolfgang  20025 SSGrp MTV Stöcken 0 0 0 0
na 1242 Gebauer, Andreas  12025 KKS Wiedelah 0 0 0 0
na 1243 Sasse, Uwe-Paul  12025 KKS Wiedelah 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1466 Drews, Bodo  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 95 94 95 284

Disqualifiziert wurden:

2310 Czoelner, Hans  27008 SG Zellerfeld I DISQ.
DSB 2.3.1



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

25 m Pistole Auflage Senioren IV Seite: 1

LM  Rekord: 278
Stand: 13.07.2024 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2347 Lüer, Manfred  28011 SB Schwiegershausen 96 95 96 287
Neuer LM Rekord

2 1371 Fried, Klaus  14015 SG Grohnde 1 93 93 95 281

3 1443 Nanko, Bernd  15005 SSG VHS 92 93 94 279

4 1442 Fehrmann-Nagel, Peter  15005 SSG VHS 89 95 92 276

5 2009 Scheer, Wolfgang  20025 SSGrp MTV Stöcken 93 91 90 274

6 1507 Klingebiel, Roberto  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 91 91 90 272

7 2358 Schwede, Hans-Jürgen  29004 SB Barbecke 93 91 87 271

8 1479 Weber, Elisabeth  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 91 85 92 268

9 2904 Hauschild, Dieter  38005 SG Bissendorf 90 88 84 262
10 2016 Jendrischeck, Erich  20025 SSGrp MTV Stöcken 84 92 84 260
11 1446 Schmidt, Peter  15005 SSG VHS 85 84 89 258
12 1369 Hodes, Wieland  14015 SG Grohnde 1 82 82 88 252

2.5.2
13 2343 Boschen, Heinz  28011 SB Schwiegershausen 57 21 60 138
na 10 Murken, Hans-Hermann  01001 SV Achim 0 0 0 0
na 3228 Müller, Heinrich  09017 SC Düshorn 0 0 0 0
na 1254 Zubeil, Klaus  13003 SGm 44 e.V. 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1519 Jopp, Henning  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 92 95 96 283



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78

25 m Pistole Auflage Senioren V Seite: 1

LM  Rekord: 291
Stand: 13.07.2024 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Heywinkel, Horst  01001 SV Achim 96 96 95 287

2 1493 Müller, Brigitte  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 92 98 92 282

3 1266 Jacobsen, Dieter  13020 SV Geismar 1884 e.V. 90 93 93 276

4 2010 Leusmann, Herbert  20025 SSGrp MTV Stöcken 91 92 88 271

5 1480 Dehling, Hans-Dieter  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 91 87 91 269

6 1489 Schuberth, Horst  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 86 92 87 265

7 1527 Siedenbidel, Jutta  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 85 87 92 264

8 1108 Santelmann, Horst  11012 USKor Gifhorn 90 82 89 261

9 267 Siedentop, Norbert  03054 SV Vallstedt 81 86 83 250
10 2800 Buckmann, Wolfgang  35024 SG Bad Sachsa 79 76 87 242
11 1477 Horenburg, Karl-Heinz  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 65 85 89 239
na 260 Heinzel, Gerhard  03044 SSG Braunschweig II 0 0 0 0
na 1253 Hettenhausen, Günter  13003 SGm 44 e.V. 0 0 0 0
na 1244 Keune, Werner  12025 KKS Wiedelah 0 0 0 0
na 2536 Kolasse, Harri  31018 SSpGem LHB Salzgitter 0 0 0 0
na 2278 Küster, Karl-Heinz  26035 BSG Sudheim 0 0 0 0
na 261 Scheinhardt, Klaus-Joach...  03044 SSG Braunschweig II 0 0 0 0
na 1252 Schäfer, Hartmut  13003 SGm 44 e.V. 0 0 0 0
na 258 Stolzenberg, Hans-Joach...  03044 SSG Braunschweig II 0 0 0 0
na 2537 Westendorf, Martin  31018 SSpGem LHB Salzgitter 0 0 0 0

Disqualifiziert wurden:

1475 Lindner, Horst  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... DISQ.
DSB 2.3.1



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

10m Armbrust Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 1168,0
Stand: 13.07.2024 08:57 Uhr Gesamt

1  14044 SV Rohden 1 1148 Ringen

1412 Wichmann, Lea 387
1415 Roy, Jeanette 381
1414 Lange, Anastasia 380



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

10m Armbrust Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 392
Stand: 13.07.2024 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1362 Lange, Patrick  14009 SV Coppenbrügge 1 90 92 90 91 363

2 753 Müller, Patrick  06012 SV Langreder 82 84 89 53 308



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

10m Armbrust Damen I Seite: 1

LM  Rekord: 394
Stand: 13.07.2024 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1412 Wichmann, Lea  14044 SV Rohden 1 95 97 97 98 387

2 1415 Roy, Jeanette  14044 SV Rohden 1 95 97 95 94 381

3 1414 Lange, Anastasia  14044 SV Rohden 1 92 95 95 98 380

4 1309 Knauf, Angela  13053 SV Rosdorf 08 e.V. 86 93 91 90 360

5 1496 Kujat, Bettina  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 0 0 0 0 0

5 1317 Schäfer, Lea  13053 SV Rosdorf 08 e.V. 0 0 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.14

10m Armbrust Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 1098,0
Stand: 13.07.2024 08:57 Uhr Gesamt

1  34018 Sch.C. Neuenkirchen 1105 Ringen
Neuer LM Rekord

2684 Michaelis, Jochen 382
2676 Brockmann, Lutz 365
3185 Köhler, Hans-Jürgen 358

2  04029 BSGes Lehrte 1073 Ringen

412 Alps, Andreas 370
381 Kaddatz, Uwe 363
410 Baier, Conny 340



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

10m Armbrust Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 388
Stand: 13.07.2024 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 412 Alps, Andreas  04029 BSGes Lehrte 94 88 95 93 370

2 2676 Brockmann, Lutz  34018 Sch.C. Neuenkirchen 89 92 92 92 365



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

10m Armbrust Herren IV Seite: 1

LM  Rekord: 371
Stand: 13.07.2024 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2684 Michaelis, Jochen  34018 Sch.C. Neuenkirchen 99 93 92 98 382
Neuer LM Rekord

2 381 Kaddatz, Uwe  04029 BSGes Lehrte 85 94 89 95 363

3 3185 Köhler, Hans-Jürgen  34018 Sch.C. Neuenkirchen 92 87 91 88 358

4 1365 Dehne, Frank  14009 SV Coppenbrügge 94 91 85 84 354

5 2708 Lindmüller, Dieter  34018 Sch.C. Neuenkirchen 88 86 87 91 352

6 410 Baier, Conny  04029 BSGes Lehrte 92 86 82 80 340



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

10m Armbrust Junioren I Seite: 1

LM  Rekord: 393
Stand: 13.07.2024 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1417 Pommerening, Bennet  14051 KKSV Wallensen 88 87 87 81 343



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.11.80

10m Armbrust Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 893,0
Stand: 13.07.2024 08:57 Uhr Gesamt

1  14040 SV Ohr 1 886 Ringen

1411 Brackmann, Rüdiger 297
1409 Schirmag, Dörte 296
1406 Schirmag, Dieter 293

2  34004 Sch.V. Bispingen 868 Ringen

2657 Voges, Hanneke 293
2654 Abt, Holger 292
2653 Prenzler, Dieter 283

3  15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen I. 614 Ringen

1470 Schemmel, Dieter 295
1461 Gohla, Gebhard 284
1473 Strohmeyer, Jürgen 35



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.11.80

10m Armbrust Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 299
Stand: 13.07.2024 08:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1411 Brackmann, Rüdiger  14040 SV Ohr 1 99 99 99 297

2 1409 Schirmag, Dörte  14040 SV Ohr 1 99 98 99 296

3 1470 Schemmel, Dieter  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 98 99 98 295

4 2657 Voges, Hanneke  34004 Sch.V. Bispingen 98 97 98 293

5 1406 Schirmag, Dieter  14040 SV Ohr 1 100 99 94 293

6 2654 Abt, Holger  34004 Sch.V. Bispingen 96 98 98 292

7 1316 Schäfer, Jürgen  13053 SV Rosdorf 08 e.V. 98 97 96 291

8 1461 Gohla, Gebhard  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 92 96 96 284

9 2653 Prenzler, Dieter  34004 Sch.V. Bispingen 95 95 93 283
10 2727 Warneke-Schütte, Günter  34032 Sch.V. Wolterdingen 90 96 96 282
11 2658 Bansau, Manfred  34004 Sch.V. Bispingen 62 97 95 254
12 1473 Strohmeyer, Jürgen  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 35 0 0 35

DNF


